
8

2

3

5

7

4

7

6

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月29日（木）9回笠松2日

 1R サラ系３歳４組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ハナギリ
父:アイルハヴアナザー  母:ロックドクトリン

牝  3 向山牧
54.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 469
(-3)

後藤正義（笠松）
山科統
バンダム牧場

2 2 ディグヘヴン
父:トゥザグローリー  母:ヴィトンクイーン

牝  3 大原浩司
54.0

1:29.9
(3)

2-2-2-2 38.9 － 3 488
(+2)

笹野博司（笠松）
小林克己
稲葉牧場

3 3 オルエン
父:ヨハネスブルグ  母:ラメール

牝  3 筒井勇介
54.0

1:30.4
(2 1/2)

7-5-3-3 38.7 － 2 427
(-4)

法理勝弘（笠松）
松谷翔太
川越ファーム

4 5 ヴェリートレビアン
父:ゼンノロブロイ  母:ナイストレビアン

牡  3 池田敏樹
56.0

1:32.3
(9)

6-7-7-5 40.2 － 5 461
(+5)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
大栄牧場

5 8 デルマシャンゼリゼ
父:キモンノカシワ  母:マダムブランシェ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:33.1
(4)

9-8-8-7 40.8 － 6 464
(-2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ファニーヒルファーム

6 4 イザサンキュー
父:オウケンブルースリ  母:サイキョウキロク

牝  3 大塚研司
54.0

1:33.4
(1 1/2)

10-9-9-9 41.0 － 9 382
(+3)

藤田正治（笠松）
竹中進一
竹中牧場

7 7 ラブラドレッセンス
父:トゥザグローリー  母:インティワタナ

牡  3 島崎和也
56.0

1:33.8
(2)

5-6-6-6 41.9 － 8 509
(+3)

湯前良人（笠松）
遠藤喜和
ミルファーム

8 6 マナラニ
父:ローズキングダム  母:エーシンパーティー

牝  3 山下雅之
54.0

1:34.2
(2)

8-10-10-10 41.1 － 10 416
(0)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
斉藤　政志

9 1 ヒリーズサン
父:レッドスパーダ  母:ケイアイリヒト

牝  3 森島貴之
54.0

1:34.5
(1 1/2)

4-3-5-8 43.0 － 7 444
(-3)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
福岡　駿弥

10 9 イキザマ
父:サウスヴィグラス  母:クリーペル

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:34.9
(2)

3-4-4-4 43.4 － 4 480
(+15)

水野善太（笠松）
戸部弘
ハクツ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,2,9,1,7,5,3,6,8,4

10,2,1,9,3,7,5,8,4,6

10,2,3,9,1,7,5,8,4,6

10,2,3,9,5,7,8,1,4,6

払戻金
単 勝 10 110円

複 勝 10 100円

2 130円

3 100円

ワイド 2-10 170円

3-10 100円

2-3 270円

枠 連 2-8 430円

馬 連 2-10 380円

馬 単 10-2 410円

3連複 2-3-10 250円

3連単 10-2-3 750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


