	1R	-	サラ系3歳4組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重
Γ	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:14,000 円											
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
	8	10	ハナギリ 父:アイルハヴアナザー 母:ロックドクトリン	牝 3	向山牧 54.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	38.4	_	1	469 (-3)	後藤正義(笠松) 山科統 バンダム牧場
2	2	2	ディ グヘヴン 父:トゥザグローリー 母:ヴィトンクイーン	牝 3	大原浩司 54.0	1:29.9	2-2-2-2	38.9	_	3	488 (+2)	笹野博司(笠松) 小林克己 稲葉牧場
3	3	3	オルエン 父:ヨハネスブルグ 母:ラメール	牝 3	筒井勇介 54.0	1:30.4 (2 1/2)	7-5-3-3	38.7	_	2	427 (-4)	法理勝弘(笠松) 松谷翔太 川越ファーム
4	5	5	ヴェリートレビアン 父:ゼンノロブロイ 母:ナイストレビアン	牡 3	池田敏樹 56.0	1:32.3	6-7-7-5	40.2	_	5	461 (+5)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 大栄牧場
Ę	7	8	デルマシャンゼリゼ 父:キモンノカシワ 母:マダムブランシェ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:33.1	9-8-8-7	40.8	_	6	464 (-2)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア ファニーヒルファーム
6	4	4	イザサンキュー 父:オウケンブルースリ 母:サイキョウキロク	牝 3	大塚研司 54.0	1:33.4 (1 1/2)	10-9-9-9	41.0	_	9	382 (+3)	藤田正治(笠松) 竹中進一 竹中牧場
7	7	7	ラブラドレッセンス 父:トゥザグローリー 母:インティワタナ	牡 3	島崎和也 56.0	1:33.8	5-6-6-6	41.9	_	8	509 (+3)	湯前良人(笠松) 遠藤喜和 ミルファーム
8	6	6	マナラニ 父:ローズキングダム 母:エーシンパーティー	牝 3	山下雅之 54.0	1:34.2	8-10-10-10	41.1	_	10	416 (0)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 斉藤 政志
é	1	1	ヒリーズサン 父:レッドスパーダ 母:ケイアイリヒト	牝 3	森島貴之 54.0	1:34.5 (1 1/2)	4-3-5-8	43.0	_	7	444 (-3)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 福岡 駿弥
1	8	9	イキザマ 父:サウスヴィグラス 母:クリーベル	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:34.9	3-4-4-4	43.4	_	4	480 (+15)	水野善太(笠松) 戸部弘 ハクツ牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,2,9,1,7,5,3,6,8,4
2コーナー	10,2,1,9,3,7,5,8,4,6
3コーナー	10,2,3,9,1,7,5,8,4,6
4コーナー	10,2,3,9,5,7,8,1,4,6

● 払戻金

単 勝	10	110円
複 勝	10	100円
	2	130円
	3	100円

ワイド	2-10	170円
	3-10	100円
	2-3	270円

枠 連	2-8	430円
馬連	2-10	380円
馬単	10-2	410円

3連複	2-3-10	250円
3連単	10-2-3	750円